ANPR29.202 o con caratteristiche equivalenti compreso nolo a caldo di cestello e manodopera specializzata, smaltimento dei corpi illuminati
1.ILL rimossi, compresi tutti i materiali necessari alla posa (sbracci, bulloneria, cavi, minuteria e ferramenta necessaria al montaggio) -

OGNI ONERE COMPRESO
euro (seicentoventiquattro/66) cadauno 624,66

Nr. 13 FORNITURA E POSA - fornitura e posa su palo esistente di altezza fino a 16 metri di proiettori  tipo GALILEO 1 ASP-6W 3.7-3M  o
ANPR30.202 con caratteristiche equivalenti compreso nolo a caldo di cestello e manodopera specializzata, smaltimento dei corpi illuminati rimossi,
1.ILL compresi tutti i materiali necessari alla posa (sbracci, bulloneria, cavi, minuteria e ferramenta necessaria al montaggio) - OGNI

ONERE COMPRESO
euro (seicentosettantaquattro/88) cadauno 674,88

Nr. 14 FORNITURA E POSA - fornitura e posa su palo esistente di altezza fino a 16 metri di proiettori  tipo  ARYA S 3.4 2M  o con
ANPR32.202 caratteristiche equivalenti compreso nolo a caldo di cestello e manodopera specializzata, smaltimento dei corpi illuminati rimossi,
1.ILL compresi tutti i materiali necessari alla posa (sbracci, bulloneria, cavi, minuteria e ferramenta necessaria al montaggio) - OGNI

ONERE COMPRESO
euro (quattrocentodiciassette/13) cadauno 417,13

Nr. 15 FORNITURA E POSA - fornitura e posa su palo esistente di altezza fino a 16 metri di proiettori  tipo  ARYA S 3.19 2M  o con
ANPR33.202 caratteristiche equivalenti compreso nolo a caldo di cestello e manodopera specializzata, smaltimento dei corpi illuminati rimossi,
1.ILL compresi tutti i materiali necessari alla posa (sbracci, bulloneria, cavi, minuteria e ferramenta necessaria al montaggio) - OGNI

ONERE COMPRESO
euro (quattrocentodiciassette/13) cadauno 417,13

Nr. 16 FORNITURA E POSA - fornitura e posa su palo esistente di altezza fino a 16 metri di proiettori  tipo  I TRONE ZERO 3,2 1M  o con
ANPR34.202 caratteristiche equivalenti compreso nolo a caldo di cestello e manodopera specializzata, smaltimento dei corpi illuminati rimossi,

[...]

ANPR37.202 o con caratteristiche equivalenti compreso nolo a caldo di cestello e manodopera specializzata, smaltimento dei corpi illuminati
1.ILL rimossi, compresi tutti i materiali necessari alla posa (sbracci, bulloneria, cavi, minuteria e ferramenta necessaria al montaggio) -

OGNI ONERE COMPRESO
euro (trecentocinquantasette/42) cadauno 357,42

Nr. 19 FORNITURA E POSA - fornitura e posa su palo esistente di altezza fino a 16 metri di proiettori  tipo  LF-LS 13-14 iBox 0F2H1 S
ANPR38.202 3.7-2M  o con caratteristiche equivalenti compreso nolo a caldo di cestello e manodopera specializzata, smaltimento dei corpi
1.ILL illuminati rimossi, compresi tutti i materiali necessari alla posa (sbracci, bulloneria, cavi, minuteria e ferramenta necessaria al

montaggio) - OGNI ONERE COMPRESO
euro (cinquecentoottantasei/27) cadauno 586,27

Nr. 20 COLLEGAMENTI AEREI - fornitura e posa di cavo di collegamento aereo tra pali di illuminazione, compresa fornitura e posa di cavi
ANPR40.202 flessibili di adeguato diametro non propaganti l'incendio isolati in gomma e con guaina esterna in PVC, posati in tratti aerei compresi

[...]

ANPR42.202 3.7-2M  o con caratteristiche equivalenti compreso nolo a caldo di cestello e manodopera specializzata, smaltimento dei corpi
1.ILL illuminati rimossi, compresi tutti i materiali necessari alla posa (sbracci, bulloneria, cavi, minuteria e ferramenta necessaria al

montaggio) - OGNI ONERE COMPRESO
euro (cinquecentoottantasei/27) cadauno 586,27

Nr. 23 FORNITURA E POSA - fornitura e posa su palo esistente di altezza fino a 16 metri di proiettori  tipo  LL35 0F2H1 S05 3.7-2M  o
ANPR43.202 con caratteristiche equivalenti compreso nolo a caldo di cestello e manodopera specializzata, smaltimento dei corpi illuminati rimossi,